
ПОВРЗЕТЕ СЕ БЕЗБЕДНО, 
ТРАНСФОРМИРАЈТЕ СЕ ДИГИТАЛНО
КОМБИНАЦИЈА ОД ИНОВАТИВНА ТЕХНОЛОГИЈА ЗА СКЕНИРАЊЕ И ПАМЕТЕН СОФТВЕР

Серија imageRUNNER ADVANCE DX C3700

ПОВРЗУВАЊЕ 
СО CLOUD БЕЗБЕДНОСТ

ОДРЖЛИВОСТ

Иднината на деловното работење е дигитална. imageRUNNER ADVANCE DX од Canon е нова генерација на паметни повеќефункционални уреди 
што се дизајнирани за поддршка и забрзување на сите чекори од вашата дигитална трансформација. Најсовремените технологии и софтвер, 
создадени со ДНК на imageRUNNER ADVANCE од Canon, овозможуваат дигитализирање, автоматизирање и оптимизирање на работните процеси 
за создавање содржини.

Серијата imageRUNNER ADVANCE DX C3700 од Canon нуди паметни и безбедни повеќефункционални уреди за печатење A3-формати во боја 
што нудат помал обем на печатење и скенирање во сите оддели на вашата компанија, без намалување на безбедноста. Новата технологија за 
скенирање нуди голема брзина и неверојатна прецизност, а uniFLOW Online Express - што се испорачува како стандардна опција - овозможува 
поврзување со Cloud и основно управување со печатењето.

ПРОДУКТИВНОСТ



Серија imageRUNNER ADVANCE DX C3700

ПРИЛАГОДЕНИ РЕШЕНИЈА ЗА НАДМИНУВАЊЕ НА СИТЕ ПРЕДИЗВИЦИ

  ПОВРЗУВАЊЕ СО CLOUD 

• Скенирајте и печатете документи од секоја локација со 
напредните опции за поврзување со Cloud и со форматите 
за печатење што се практични за користење

• Софтверот uniFLOW Online Express е основан врз Cloud и се 
испорачува како стандардна опција, а нуди интегрирано 
решение што ќе ја подобри безбедноста на уредот и ќе го 
поедностави управувањето со печатењето

• Платформата MEAP на Canon ги оптимизира процесите преку 
интеграција со решенија за снимање и печатење документи 
и различни апликации како uniFLOW Online*, AirPrint, Mopria, 
Google Cloud Print и Canon PRINT Business 

  БЕЗБЕДНОСТ

• Овозможете доверливост и сигурност на податоците низ 
целата мрежа со функциите за заштитен ѕид и IPsec 

• Поставете проверка на идентитетот на уредот, проверка на 
идентитет во два чекори и ограничувања на функциите на 
уредот - овие безбедносни мерки може да се постават на 
уредот и на Cloud

• Шифрираното скенирање во PDF-датотеки овозможува 
заштита на документите за време на скенирањето

•  Напредните опции за поврзување со Cloud овозможуваат 
пристап до документите од секоја локација, со формати што 
се лесни за ракување

•  Прецизното скенирање со голема брзина е овозможено со 
новиот и иновативен механизам за снабдување со хартија и 
стаклото што е отпорно на дамки од Canon

•  Ефикасната автоматизација на работните процеси овозможува 
интуитивно скенирање, пребарување и складирање на 
документите со апликации како OneDrive, SharePoint, Concur и 
Dropbox

•  Софтверот McAfee Embedded Control и другите безбедносни 
функции нудат потполна безгрижност и заштита од 360°: 
документи, мрежа и уред

•  Управувањето со печатењето е поедноставно благодарение 
на централното управување со поставките за печатење и 
анализата на користењето на уредот, што се врши преку 
uniFLOW Online Express.

•  Тивкото функционирање на ADF, малата потрошувачка на 
енергија и помалите штетни емисии го намалуваат штетното 
влијание врз животната средина

БРЗИ ФАКТИ
•  Формат: A3 во боја
•  Капацитет за снабдување со хартија (макс.): 

2.300 листови
•  Време за загревање: 4 секунди или помалку
•  Опции за завршна обработка: подредување, 

групирање, офсет печатење, захефтување, средишно 
спојување, правење дупки, еко захефтување, 
захефтување на барање

•  Капацитет на DADF: 200 листови
•  Поддржани видови на датотеки: PDF, EPS, TIFF, JPEG 

и XPS 

•  Брзина на печатење: 20-30 стр./мин. (A4) 
•  Брзина на скенирање: 270 слики/мин. (A4)

•  Јазици за печатење: UFRII, PCL6, Adobe® PostScript 3™
•  Резолуција на печатење: 1.200 x 1.200

ОСНОВНА ВЕРЗИЈА

Извршувајте рутински 
канцелариски задачи на безбеден 
и едноставен начин, со минимален 
хардвер, вграден софтвер што 
вклучува UFOE и услуги што нудат 
максимално одржување и поддршка 
за уредот. 

ПОДОБРЕНА ВЕРЗИЈА

Подобрете ги перформансите со 
подобрувања како што се опциите за 
завршна обработка и дополнителните 
компоненти за безбедност, на пример, 
услугата за отстранување податоци. 
Изберете решенија за да ги надополните 
функциите за Cloud со uniFLOW Online, 
вклучувајќи напредно скенирање 
директно со вашата сметка на Google.

НАЈДОБРА ВЕРЗИЈА

Изберете прилагодени решенија 
за сите деловни потреби со 
елиминирање на напорите за 
управување со печатењето. 
Консултирајте се со експертите 
од Canon за да ги задоволите 
сите ваши предуслови со врвни 
решенија и управувани услуги.

СОФТВЕРХАРДВЕР

УСЛУГИ

• Преминете на uniFLOW Online* за да добиете побезбедно 
печатење, печатење од мобилни уреди и печатење во улога на 
корисник-гостин од секој уред

• Комбинацијата од Проверка на системот при вклучувањето и 
софтверот McAfee Embedded Control го заштитува 
функционирањето на уредот од попречување на работата на 
фирмверот и апликациите во реално време.

  ПРОДУКТИВНОСТ 

• Брзо и висококвалитетно скенирање со брзина од 270 слики/мин. 
(A4) и многубројни опции за поврзување

• Автоматизираните процеси за скенирање, складирање и 
пребарување ја зголемуваат ефикасноста и ги намалуваат 
човечките грешки 

• Алатките за управување со уредот, како што е iWMC, нудат 
централизирана контрола за сите поврзани уреди за печатење 
и централизирано управување со печатењето

• Автоматското отстранување на празните страници за време на 
скенирањето го минимизира времето потребно за обработка

• Форматите што можат повторно да се употребуваат, 
автоматското именување на датотеките од податоците во 
баркодот, конверзијата на Office-формати, OCR од уредот и 
Cloud со IRIS овозможуваат лесно ракување и брза обработка 
на документите

*Софтверот uniFLOW Online е достапен како претплата за уредот основана врз Cloud и нуди управување со снимањето и печатењето на документите. Во зависност од деловните потреби, корисниците можат да извршат надградба со 
uniFLOW Online за да добијат многу напредни придобивки, меѓи кои и: Поголема безбедност со методи за проверка на идентитетот на корисниците. Приспособени работни процеси за зголемување на продуктивноста. Намалување на 
отпадната хартија со издавање задачи преку уредот. Интуитивна контролна табла на Cloud за преглед на податоци во реално време. Поголема контрола врз пристапот и користењето заради намалување на трошоците за печатење.
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  ОДРЖЛИВОСТ

• Уредувајте ги поставките за печатење на ниво на уредот за 
прецизно скенирање

• Тивкото функционирање и потивките звуци од удирање на 
хартијата за време на скенирањето е можно благодарение 
на технологии како дигитална регистрација и ADF со мазна 
внатрешна структура 

• Автоматизираните и дигитизираните процеси ја 
минимизираат употребата на хартија

• Намалете ја отпадната хартија со висококвалитетно 
скенирање, вклучувајќи дигитална корекција на закосување 
и напредно стакло отпорно на дамки


